АДМИНИСТРАЦИЯ
                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2020  года                                                                                                 № 37

«О проведении мероприятий по
обеспечению  безопасности людей на
водных объектах в осенне-зимний период 2020-2021 годов»

              В соответствии с Постановлением Главы   администрации МО МР «Юхновский район  «О проведении  месячника  безопасности на водных объектах МР «Юхновский район, администрации МО СП «Деревня Погореловка»

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» месячник безопасности на водных объектах в период с 15 ноября по 15 декабря 2020  года, по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период.
2. Утвердить план основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах. ( Приложение №1)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
МО СП «Деревня Погореловка»                                  Е.В. Семенова

Приложение №1
к Постановлению Главы администрации
МО СП  «Деревня Погореловка
от  15 ноября 2020 года

ПЛАН
Основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных  объектах в осенне-зимний период 2020-2021 годы на территории МО СП «Деревня Погореловка»

	п/п
№
	Наименование мероприятий
	Ответственные за проведение
	Срок проведения

	1.
	Организация и проведение профилактических мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водных объектах
	Администрация СП
	Постоянно в зимний период

	2.
	[bookmark: _GoBack]Определить потенциально опасные участки водоемов. В случае определения таких мест обозначить их соответствующими предупреждающими (запрещающими) знаками
	Администрация СП
	В зимний период

	3.
	Организация работы по выявлению незарегистрированных мест массового выхода людей на лед
	Администрация СП
	Постоянно в зимний период

	4.
	Проводить профилактическую работу среди населения на сходах и путем подворного обхода
	Администрация СП
	В период ледостава и весеннего половодья

	5.
	Организация распространения памяток о правилах поведения на водоемах в осенне-зимний период, мерах безопасности
	Администрация СП
	Постоянно